
Ev. č.: 2197/2016; Č.j: ASIST/1076/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

 
Zápis z jednání Rady města Bělá pod Bezdězem č. 14/2016  konaného dne  06.06.2016 od 15:34  hodin v kanceláři 
pana místostarosty MěÚ Bělá pod Bezdězem. 
 
Přítomni:
Jitka Tošovská, starostka       
Lukáš Voleman, místostarosta     
Mgr. Květuše Vernerová, člen rady 

Bc. Radek Fejfar, člen rady 
Ing. Rudolf Kouba, člen rady 
Libor Šimůnek, člen rady 

     
 
Omluveni: Jaromíra Límanová, člen rady 
 
Ostatní přítomní: Bc. Zdeněk Krenický, tajemník MÚ; Viliam Matoušek, vedoucí finančního odboru; Ing. Jana 
Vltavská, vedoucí odboru RaMM; Stanislav Bock, jednatel Lesů Bělá pod Bezdězem s.r.o..  
  
 Při zahájení jednání rady bylo přítomno 6 členů rady. Rada města Bělá pod Bezdězem byla usnášeníschopná. 
 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.        Hlasování 6-0-0 (usnesení č.266/2016) 
 
 
2. Kontrola usnesení – na vědomí 
 
Diskuse: 
Mgr. K. Vernerová – žádá zařadit do programu ZM požadavky na oblasti rekonstrukce kuchyně MŠ Velenského, které 
má prověřit finanční komise rady města. 
 
V 15:47 hod. se k jednání RM připojil Viliam Matoušek, vedoucí finančního odboru a podal komentář k materiálům. 
 
3. Finanční 
a) Poskytnutí finančního daru Obci Plužná - obec Plužná pořádá akci 6. ročník multižánrového festivalu Pluženský 
Startér 2016, který se uskuteční dne 11. 6. 2016.  
        
      Hlasování 6-0-0 (usnesení č.267/2016) 
 
b) Plnění rozpočtu k 30. 04. 2016 
      Hlasování 6-0-0 (usnesení č.268/2016) 
c) Rozpočtové opatření č. 4/2016 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.269/2016) 
 
K jednání ZM postupuje materiál 3b),3c). 
 
V 16:07 hod. se k jednání RM připojila Ing. Jana Vltavská, vedoucí odboru RaMM a podala komentář k materiálům. 
 
4. RaMM 
Majetek   
a) Žádost o prodej části pozemku p.č. 2911/2 - ……….. 
                   Hlasování 6-0-0 (usnesení č.270/2016) 
 
b) Pronájem prostoru nesloužícího k podnikání – kabiny č. 13 (přední) na koupališti v Bělé pod Bezdězem. 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.271/2016) 
 
 c) Schválení prodeje pozemku p.č. 993/9 a pozemku p.č. 1002/1 v k.ú. Bělá pod Bezdězem 



Ev. č.: 2197/2016; Č.j: ASIST/1076/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 2 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.272/2016) 
 
d) Přechod pronájmu pozemku pod převlékárnou (rekre. chata) na koupališti 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.273/2016) 
 
e) Přechod pronájmu pozemku pod chatou ev. č. 095 na koupališti 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.274/2016) 
 
f) Pronájem prostoru nesloužícího k podnikání – kabiny č. 25 (přední) na koupališti v Bělé pod Bezdězem. 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.275/2016) 
 
g) Předkupní právo ke stavbě – pan ………. 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.276/2016) 
 
h) Žádost o koupi pozemku p.č. 2065/7 nebo jeho části 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.277/2016) 
 
i) Zveřejnění záměru pronájmu pozemku v k.ú. Bělá pod Bezdězem 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.278/2016) 
 
j) Pronájem prostoru nesloužícího k podnikání – kabiny č. 7 (zadní) na koupališti v Bělé pod Bezdězem. 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.279/2016) 
Investice 
k) Stanovení komise pro posouzení a hodnocení nabídek – vodovod ZŠ 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.280/2016) 
 
l) Stavební úpravy čp. 25 – změny, harmonogram, fasáda  
 Hlasováno o třech usneseních 
                Hlasování 5-0-1 (usnesení č.281/2016) 
                Hlasování 5-1-0 (usnesení č.282/2016) 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.283/2016) 
 
Ing. Jana Vltavská informovala RM o tom, v jaké fázi je příprava a realizace rekonstrukce kuchyně v MŠ.  
 
K jednání ZM postupuje materiál 4a),4c),4g),4h). 
  
5. Školství 
MŠ 
a) Návrh na schválení přijetí sponzorského daru Mateřské škole Bělá pod Bezdězem, příspěvkové organizace  
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.284/2016) 
ZŠ 
a) Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – Umístění vycházejících žáků v roce 2016 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.285/2016) 
 
b) Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – Účelově určený dar za rok 2016 – 2. Q. (žádost 2. 
Q./02)  
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.286/2016) 
 
c) Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – Účelově určené dary za rok 2016 – Obědy pro žáky  
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.287/2016) 
             



Ev. č.: 2197/2016; Č.j: ASIST/1076/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 3 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

d) Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – Výběrové řízení malého rozsahu – Rekonstrukce 
podlahových vrstev na chodbách ZŠ Tyršova 20     
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.288/2016) 
 
V 17:40 hod. se k jednání RM připojil Ing. Stanislav Bock, jednatel Lesů s.r.o. a podal komentář k předloženým 
materiálům. 
 
6. Lesy 
a) Návrh finančního plánu společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o., na rok 2016 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.289/2016) 
  
b) Návrh výše nájemného za lesní pozemky Města Bělá pod Bezdězem pro rok 2016 
 

                  Hlasování 6-0-0 (usnesení č.290/2016) 
 

c) Návrh na poskytnutí finančního daru – Dětský letní tábor ZŠ Bělá pod Bezdězem a poskytnutí kulatiny za sníženou 
cenu Junák - český skaut, středisko Svornost Bělá pod Bezdězem,z.s. 
Hlasováno o dvou usneseních 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.291/2016) 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.292/2016) 
 
 
7. TS 
a) Změna Provozního řádu koupaliště. 
 
RM ukládá vedoucímu TS, aby v provozním řádu koupaliště opravil větu: zákaz vstupu psů a jiného domácího 
zvířectva do areálu městské koupaliště dle Obecně závazné vyhlášky města Bělá pod Bezdězem č.2/2005 o čistotě a 
veřejném pořádku ve městě.  
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.293/2016) 
 
b) Jmenování členů komise  pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Oprava MK ul. Purkyňova v 
Bělé pod Bezdězem“.  
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.294/2016) 
 
   
8. Ostatní 
a) Žádost o povolení uspořádat dne 30.07.2016 na bělském koupališti soutěž „Bělskou regatu“ 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.295/2016)  
 
b) Žádost o podporu města  - 23. ročník Vánoční ceny karate 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.296/2016)  
 
c) Žádost o povolení hudební produkce na městském stadiónu v Bělé pod Bezdězem 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.297/2016)  
 
d) Žádost o povolení hudební produkce na chatové osadě „Pohádka“ v Bělé pod Bezdězem 
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.298/2016)  
 
e) Organizační změna – převod pracovní pozice technika správy bytů 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.299/2016)  
 



Ev. č.: 2197/2016; Č.j: ASIST/1076/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 4 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

f) Organizační změna – převod neobsazené pracovní pozice ze Správního odboru městského úřadu na odbor Rozvoje a 
majetku města 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.300/2016) 
 
K jednání ZM postupuje materiál 7e), 7f). 
 
Diskuse: 
Ing. R. Kouba – zda by nestálo za zvážení WiFi internet na koupališti (veřejný přístup). 
L. Šimůnek – souhlasím s p. Koubou a zároveň veřejný WiFi internet rozšířit i na náměstí. 
Ing. R. Kouba – chtěl bych se zeptat, jak to vypadá s bytem v Husově ul. čp. 500, je již dlouho prázdný. 
L. Šimůnek – již rok upozorňuji na padající kameny ze zdi za Tiberinou a do dnešního dne, jsem nedostal žádnou 
odpověď. (Zjistit majitele pozemku.) 
 
Jednání RM v letních měsících: 
18. 07. 2016 
08. 08. 2016 
29. 08. 2016 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 06. 06. 2016 
 

266/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje program jednání rady města dne 06. 06. 2016.  

267/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,- Kč na rok 2016 Obci Plužná IČ: 00509019, na 
uspořádání 6. Ročníku multižánrového festivalu Pluženský Startér 2016 a pověřuje starostku města 
podpisem smlouvy o poskytnutí finančního daru s uvedeným žadatelem. 

268/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města schválit stav plnění rozpočtu města k 30.04.2016. Příjmy ve výši 
31.212.212,- Kč, výdaje 26.060.442,- Kč.  

269/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 4/2016 – příjmová část rozpočtu se 
navyšuje o 202.178,00 Kč na 88.807.353,67 Kč, výdajová část rozpočtu se navyšuje o 752.178,00 Kč na 
97.939.290,00 Kč. Financování z vlastních zdrojů je ve výši 9.131.936,33 Kč. 

270/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p.č. 2911/2 ostatní plocha o výměře 10 m² 
v k.ú. Bělá pod Bezdězem panu ………., Paninodvorská 1011, 294 21 Bělá pod Bezdězem za celkovou 
kupní cenu 1.300,- Kč s podmínkou, že kupující uhradí zpracování geometrického plánu a návrh na vklad 
do katastru nemovitostí. 

271/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění schvaluje pronájem prostoru nesloužícího k podnikání – kabiny č.13 na koupališti v Bělé pod 
Bezdězem -  nájemci p. ………., Milady Horákové 400/23, 170 00 Praha 7, s platností od 1.6.2016 do 
31.8.2016 za celkovou platbu 460,- Kč. 

272/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 993/9 trvalý travní porost o výměře 102 m² 
a pozemku p.č. 1002/1 ostatní plocha o výměře 56 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem panu ……….., 
Nerudova 445, 294 21 Bělá pod Bezdězem za celkovou kupní cenu 20.540,- Kč s podmínkou, že kupující 
uhradí návrh na vklad do katastru nemovitostí. 

273/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 a § 39 odst. 1  zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
v platném znění schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout část městského pozemku p.č. 2193/1 
ostatní plocha o výměře 19 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem. 

274/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 a § 39 odst. 1  zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
v platném znění schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout městský pozemek stp.č. 2009 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem. 

275/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění schvaluje pronájem prostoru nesloužícího k podnikání – kabiny č.25 na koupališti v Bělé pod 
Bezdězem -  nájemci p. ………., Máchova 1052, 294 21 Bělá pod Bezdězem, s platností od 1.6.2016 na 
dobu neurčitou za celkovou platbu 460,- Kč/rok. 

 



Ev. č.: 2197/2016; Č.j: ASIST/1076/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 5 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

276/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem odmítnout nabídku ke koupi nemovitosti chaty 
ev. č. 60 ve vlastnictví pana ………., U Křížku 291, 503 52 Skřivany, která je postavena na pozemku 
stp.č. 2117 o výměře 34 m2 ve vlastnictví Města Bělá pod Bezdězem. 

277/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem neschválit prodej městského pozemku p.č. 2065/7 
zahrada v k.ú. Bělá pod Bezdězem paní ………., Elišky Krásnohorské 1118, 294 21 Bělá pod Bezdězem. 

278/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 a § 39 odst. 1  zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
v platném znění schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout městský pozemek p.č. 2248/3 ostatní 
plocha o výměře 126 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem. 

279/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění schvaluje pronájem prostoru nesloužícího k podnikání – kabiny č.7 na koupališti v Bělé pod 
Bezdězem -  nájemci p. ………., Na Výsluní 931, 294 21 Bělá pod Bezdězem, s platností od 1.6.2016 na 
dobu neurčitou za celkovou platbu 460,- Kč/rok. 

280/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby s názvem „Výměna páteřních rozvodů pitné vody v základní škole – Máchova ul., Bělá 
pod Bezdězem“ v následujícím složení: 
Členové: 
 1) Lukáš Voleman, místostarosta města  

   2) Mgr. Iva Radochová, členka zastupitelstva města 
   3) Ing. Milan Sedliský,referent odboru RaMM 
   4) Jaroslav Ježek, člen zastupitelstva města 
   5) Jiří Šíma, ředitel ZŠ 

Náhradníci členů komise: 

   1) Jitka Tošovská, starostka města 
   2) Hana Dufková, členka zastupitelstva města 
   3) Stanislav Beran, vedoucí odboru výstavby a ŽP 
   4) Stanislava Blechová, referentka odboru RaMM 
   5) Martin Dufek, vedoucí TS 
281/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 

souhlasí s provedením a vyčíslením změn stavby „Stavební úpravy bytů ve 2. NP a 3. NP čp. 25, 
Masarykovo nám., Bělá pod Bezdězem“ dle předloženého návrhu. 

282/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení termínu dokončení I. etapy stavby „Stavební úpravy bytů ve 2. NP a 3. NP čp. 25, 
Masarykovo nám., Bělá pod Bezdězem“ do 15. 7. 2016.  

283/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje záměr zateplení pláště severní části budovy čp. 25 Masarykovo náměstí a ukládá odboru 
RaMM zajistit zpracování projektové dokumentace.  

284/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění schvaluje 
přijetí sponzorského daru Mateřské škole Bělá pod Bezdězem, příspěvkové organizaci ve výši 3 544,- Kč 
od pí. ……….. 

285/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění bere 
na vědomí informaci ředitele Základní školy Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace o umístění 
žáků na střední školy v přijímacím řízení školního roku 2015/2016.  

286/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění schvaluje 
přijetí účelově určeného daru za druhé čtvrtletí roku 2016 Základní škole Bělá pod Bezdězem, 
příspěvkové organizaci v hodnotě 2 000,- Kč od Obecního úřadu Plužná. 

287/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění souhlasí se zapojením Základní školy Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace do projektu 
„Obědy dětem“ nadačního fondu „Drab foundation – nadační fond“ a přijetím účelově určeného 
sponzorského daru ve výši 7 980,00 Kč. 

288/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje jako realizátora akce „Rekonstrukce podlahových vrstev na chodbách ZŠ Tyršova 20“ v 
Základní škole Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace firmu Lukáš Borna – Podlahy LBO, V Rokli 



Ev. č.: 2197/2016; Č.j: ASIST/1076/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 6 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

182, 293 01 Mladá Boleslav s cenovou nabídkou 302.437,00 Kč včetně DPH a dobou plnění 31 
kalendářních dnů. 

289/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění a při výkonu funkce Valné hromady společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o., schvaluje finanční 
plán společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o., na rok 2016 v předloženém znění. 

290/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění a při výkonu funkce Valné hromady společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o., schvaluje nájemné 
za pozemky ve vlastnictví Města Bělá pod Bezdězem na rok 2016 ve výši 800.000,- Kč. 

291/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění a při výkonu funkce Valné hromady společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o., schvaluje 
poskytnutí finančního daru Základní škole Bělá pod Bezdězem, příspěvkové organizaci, na pořádání 
dětského letního tábora ve výši 4000,- Kč. 

292/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění a při výkonu funkce Valné hromady společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o., schvaluje 
poskytnutí 5 m3 kulatiny oddílu Junák - český skaut, středisko Svornost Bělá pod Bezdězem, z.s. za cenu 
500,- Kč/m3 bez DPH. 

293/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje „Provozní řád pro městské koupaliště v Bělé pod Bezdězem“ dle předloženého znění.  

294/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3  zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku  malého 
rozsahu „Oprava MK ul. Purkyňova v Bělé pod Bezdězem“  v tomto složení:  
člen a předseda komise Ing. Milan Sedliský, referent odboru RaMM, 
členové komise:  
Jitka Tošovská, starostka města,  
Jaroslav Ježek, člen zastupitelstva města,  
Ivan Zajac, člen finančního výboru,  
Miloš Jirdásek, člen zastupitelstva města. 
náhradníci: 
Lukáš Voleman, místostarosta města,  
Stanislav Beran, vedoucí odboru výstavby a ŽP. 

295/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
souhlasí s uspořádáním soutěže „Bělská regata“na bělském koupališti dne 30. 07. 2016 v provozní době 
koupaliště. 

296/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje podporu Oddílu KARATE TJ Auto Škoda Mladá Boleslav při 23. ročníku „Vánoční ceny 
mládeže karate 2016“ a zároveň schvaluje nákup 2 pohárů pro vítěze a účast zástupce města při 
vyhlašování vítězů a předávání cen. 

297/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění  
povoluje překročení času nočního klidu z důvodu pořádání soukromé akce na městském stadiónu v Bělé 
pod Bezdězem dne 11. 06. 2016 od 17:00 do 02:00 hod..  

298/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění  
povoluje překročení času nočního klidu z důvodu pořádání soukromé akce v chatové osadě „Pohádka“ 
v Bělé pod Bezdězem dne 18. 06. 2016 od 17:00 do 24:00 hod..  

299/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje organizační změnu – převod agendy technika správy bytového a nebytového fondu města z 
činnosti organizační složky města Technické služby města Bělá pod Bezdězem, pod městský úřad - odbor 
Rozvoje a majetku města s účinností od 1. 7. 2016. 
Rada města Bělá pod Bezdězem ukládá finančnímu odboru připravit k odsouhlasení Zastupitelstva města 
návrh rozpočtového opatření na převod finančních prostředků na plat technika SB z rozpočtu organizační 
složky města Technické služby města Bělá pod Bezdězem do rozpočtu městského úřadu. 

300/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje organizační změnu – převod pracovní pozice (pracovního místa) ze Správního odboru 
městského úřadu na odbor Rozvoje a majetku města a tím personálně posílit investiční činnost. 

 Rada města Bělá pod Bezdězem ukládá finančnímu odboru připravit k odsouhlasení Zastupitelstva města 
návrh rozpočtového opatření na navýšení finančních prostředků na platy zaměstnanců a související 
pojistné do rozpočtu městského úřadu. 

 
 



Ev. č.: 2197/2016; Č.j: ASIST/1076/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 7 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 18:52 hodin. Další jednání rady bude 20. 06. 2016 od 15:30 hod. v kanceláři 
pana místostarosty. 
 
V Bělé pod Bezdězem dne 07. 06. 2016 
 
 

……………………………            .……………………………. 
          Lukáš Voleman                                     Jitka Tošovská 

  místostarosta města        starostka města           


